
気仙沼市医誦会学術講演会
-Acid Related Disease Symposium in Kesennuma-

謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より、弊社製品に格別

なご高配頂き、有難う御座います。この度、気仙沼市医師会学術講演会を開催させて頂く運びとなりまし

た。本講演会は双方向WEB会議システムを使用した完全オンライン講演会となっております。裏面のお申
込みフォームからご出欠のご連絡を頂ければ幸いです。ご多忙中とは存じますが、 ご都合がよろしければ

ご参加いただければ幸いです。宜しくお願い申し上げます。

一 2021年7月8日（木曜日） 18 : 45,.,.,,, 20 : 00 
・院r暉喜, 気仙沼プラザホテル〒988-0014宮城県気仙沼市柏崎1-1
本講演会ではMicrosoftTeamsを用いてweb配信致します

9 情叛握供 18:45~19:00 3il 

『タケキャブ錠について』

謹白

大塚製薬株式会社仙台医薬一課村山世奈

【座長】 気仙沼市立病院内科診療部長星！達H也先生

最新のGERD診療の実際
~GERD診療ガイドライン改訂を踏まえて～

【演者】東北大学病院消化器内科准教授 ／jヽ泄！智’幸；先生

※日本医師会生涯教育 1単位 (CC:52.胸やけ、82.生活習慣）取得できます。

※ご提供頂きました個人情報は、本勉強会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、主催

関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護

方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

〒983-0014 仙台市青葉区本町2丁目18番21号鹿島定禅寺ビル 6F

武田薬品工業株式会社宮城営業所岩竹一秀

TEL 022-264-8812 FAX 022-264-8811 

共催気仙沼市医師会 武田薬品工業株式会社大塚製薬株式会社


